
UCHWAŁA   NR XLII/350/2017

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 28 grudnia 2017  r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2018 roku. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik  do  uchwały  Nr  XLIV/366/10  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 188 poz. 3503) uchwala

się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  na  I  półrocze  2018  r.

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer 



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XLII/350/2017  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  grudnia  2017  r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2018 roku.

Zgodnie z § 23 ust.  1 Statutu Gminy Wyrzysk Rada odbywa sesje zgodnie z przyjętym

planem pracy, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer 



            Załącznik 

            do uchwały XLII/350/2017

                                                                                                                             Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                                                                                                             z dnia  28 grudnia 2017 r.

P L A N    P R A C Y    R A D Y     M I E J S K I E J   w   W Y R Z Y S K U na I półrocze

2018 roku.

I.         Informacje wstępne:

Sesje odbywać się będą w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał.  

Przerwa wakacyjna w miesiącu lipcu 2018 r.

II.      Tematyka sesji.

 Styczeń 2018 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 r.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku za 2017 r.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  kryteriów  postępowania  rekrutacyjnego

do  publicznych  przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  publicznych  szkołach

podstawowych  i  innych  publicznych  form  wychowania  przedszkolnego,

prowadzonych przez Gminę Wyrzysk. 

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  kryteriów  rekrutacji  do  klas  pierwszych

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wyrzysk. 

5. Sprawy bieżące.

 Luty 2018 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wyrzysk w 2018 r.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  w  sprawie  regulaminu  określającego  wysokość  oraz

szczegółowe  warunki  przyznawania  dodatków:  motywacyjnego,  funkcyjnego,

za wysługę lat, za warunki pracy, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny

doraźnych  zastępstw  oraz  przyznawania  nagród  dla  nauczycieli  zatrudnionych

w szkołach i przedszkolach  prowadzonych przez Gminę Wyrzysk.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  i  rozmiaru  obniżania

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych

i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach



i  przedszkolach  prowadzonych  przez  Gminę  Wyrzysk  oraz  ustalenia  tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących obowiązki o różnym

tygodniowy  wymiarze  godzin  oraz  nauczycieli,  dla  których  nie  określono

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć.

5. Sprawy bieżące.

Marzec 2018 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie  Gminy Wyrzysk na 2018 r. 

2. Sprawozdanie  Kierownika  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Wyrzysku z działalności ośrodka za 2017 r oraz potrzeb pomocy społecznej.

3. Sprawozdania  z  realizacji  Gminnego  programu  przeciwdziałania  przemocy

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2017-2020 za 2017 rok. 

4. Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych za 2017 r.

5. Raport z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2017 r.

6. Ocena aktualności studium i planów miejscowych na terenie Gminy Wyrzysk.

7. Przystąpienie do sporządzenia planów niezbędnych do sporządzenia w wyniku ww.

oceny. 

8. Sprawy bieżące.

Kwiecień  2018  r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej  Gminy Wyrzysk

za 2017 rok.

3. Podjęcie uchwały w sprawie Raportu z wykonania ,,Programu Ochrony Środowiska

dla Gminy Wyrzysk” za lata  2015-2016.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego miasta Wyrzyska. 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Wyrzysk z organizacjami

pozarządowymi,  kościelnymi,  osobami  prawnymi  i  jednostkami  organizacyjnymi

oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego działającymi na obszarze

Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych za rok 2017.

6. Sprawy bieżące.



 Maj  2018 r.

1. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 r.

2. Informacja  dotycząca  funkcjonowania  Spółdzielni  Socjalnej  ,,Nowe  Horyzonty”

na terenie Gminy Wyrzysk za 2017 rok.

3. Informacja  dotycząca  przebiegu  realizacji  modernizacji  oczyszczalni  ścieków

w miejscowości Wyrzysk. 

4. Sprawy bieżące.

Czerwiec 2018 r.

1. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Gminy

Wyrzysk wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Wyrzyska za 2017 r.

3. Uchwalenie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 r.

4. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

w rejonie amfiteatru w Wyrzysku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku

na II półrocze 2018 r.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady

Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2018 r.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2018 r.

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji  Finansów i  Rozwoju

Gospodarczego Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2018 r.

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji  Rolnictwa i  Ochrony

Środowiska Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2018 r.

10. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer 


	Uzasadnienie

